
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

99 

522 

14 

5 

8 

19 

23 

21 

Nominativo 

Salvini Francesco 

Gentili Andrea 

Mastronardi Simone 

Marcoccia Christian 

Retini Matteo 

Congiu Davide 

Stoyanov Nikolay 

Livio Tiziano 

Classe 

60 Mini 

60 Mini 

60 Mini 

60 Mini 

60 Mini 

60 Mini 

60 Mini 

60 Mini 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

2.323 

4.640 

9.029 

9.992 

10.425 

10.555 

41.606 

Tempo 

9:47.808 

9:50.131 

9:52.448 

9:56.837 

9:57.800 

9:58.233 

9:58.363 

10:29.414 

Media 

61,046 

60,848 

60,629 

60,406 

60,086 

60,023 

60,332 

59,864 

T. Migliore 

58.146 

58.336 

58.546 

58.762 

59.075 

59.137 

58.834 

59.294 

Nel G. 

6 

8 

3 

10 

6 

6 

3 

6 

Pt. 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.323 

Velocità  Media 

60,387 

Miglior tempo sul giro 

58.146 

Velocità Migliore 

61,046 

Giro Migliore di 

99 - Salvini Francesco 

Stampato: 23/09/2018 16.34.59 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Diego Mattera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Inizio: 16.20

                    Esposizione: 

Fine:   16.32

6^ Cup Race Lazio 2018 - 7^ U.M.A. 

60 Mini 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:20:46 

Circuito La Mola (RI) 0,986 km 

23/09/2018 16:20 

RISULTATI


